
26/08/2019 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-212471714 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/08/2019 | Edição: 164 | Seção: 3 | Página: 133

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Superior do Trabalho

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2019

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº TST-500835/2019-6.

, publicada no D.O.U de 07/08/2019 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de manutenção

preventiva e corretiva em aparelhos de raios-X e pórticos detectores de metais, com fornecimento de

peças, componentes e acessórios Novo Edital: 26/08/2019 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59.

Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 - Tst Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de

26/08/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 06/09/2019, às 14h30 no

site www.comprasnet.gov.br.

VALERIA FERREIRA DE ARAUJO
Pregoeira

(SIDEC - 23/08/2019) 080001-00001-2019NE000172

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


